
Adresa .Rruga "Kongrcsi i Dibres'Peshkopi, E-mail:nazmirushiti21@gmail.com 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e posacme si vijon ; 

a) te kete zotesi te plote per te vepruar; 
b) te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
c) te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
d) te mos kete ndaj tij rnasa disiplinore qe nuk jane shuar; 
e) te dernonstroje vlera te larta te etikes, sjelljes dhe komunikirnit; 
f) te demonstroje aftesi te punes ne grup clhe te rnotivimit 

Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme si vijon ; 

I - Kriteret e pergjithshme: 

A-Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posaeme 

-Sanitare- l{nje) vend vakant (Bulqize) 

Ofruesi publik i AFP - se - shkolla e mesrne profesionale" Nazrni Rushiti" Diber.ju njofton krijimin e 
vend it te lire : per pozicionin : 

Ne zbatim te Jigj it nr.15/20 L9, "Per nxitjen e punesirnit.te ligj it nr.15/2017,date 16.02.20 I 7 " Per 
arsirnin dhe forrnimin profesional ne Republiken e Shqiperise",te vendim te Keshillit te Ministrave nr. 
554,date 31.07.2019, "Per krijimin .rnenyren e organizirnit dhe fuksionimit te Agjencise Kornbetare te 
Punesimit dhe Aftesive date si clhe Udhezimit nr. 759, date 30.09.2024" Per menyren e organizimit dhe 
veprimtarise,menaxhimin e burirneve njerezore.perberjsn e njesise se zhvill imit te institucioneve, 
ofruesve te arsimit dhe forrnimit profesional te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te 
vazhcluar profesional te personelit" 

DREJTORJSE JURIDTKE DHE BURIMEVE NJEREZORE 
DREJTORTS.E Sit MARR.El)HENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCIA KOMBETARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 
TJRANE 

Lenda: Njoftim per vend te lire 

Peshkopi, rne1L. r ~.2024 Nr. 7 Z ( prot. 

MINISTRlA E EKONOMJSEt KULTURES DHE INOVACIONTT 
AGJENCTA KOMBETARE E PUNESIMlT DHE AFTESIVE 

SHKOLLA E MESME PROFESIONALE ,~ NAZMI RUSJO.TI"DIB.ER 

REPUBLIKA E SHOIPERISE 



Adresa .Rruga "Kongresi i Dib.rts"Peshkopi, E-mail:nazmirushi1i2 l@gmail.com 

DREJTORI 

Dokumentet e aplikimit dorezohen nt: ne zyren e protokollit te ofruesit publik te AFP-se, 

brenda dates~-~-~~ 

,/ Te gjitha dokumentel duhet Le Jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. 
,/ Dokumentet ne gjuhe le huaj duhet te Jene te perkthyera ne gjuhen shqipe dhe le noterizuara 

Dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, duhet te perfshije: 
a) leterrnotivimin per pozicionin; 
bj jeteshkrimin (Cv-ne), sipas shtojces 11 te ketij udhezimi 
c) karten e identitetit; 
d) diplome/deftesen; 
e) librezen e punes; 
f) cdo dokumentacion tjeter qe verteton kual ifikimet, trajnimet apo te tjera te permendura ne CV; 
g) vertetirn te gjendjes shendetesore; 
h) vertetim te gjendjes gjyqesore; 
i) vertetim banirni 

B-Dokumentet e aplikimit 

a) Te kete nivelin arsimor te mesem ose shkolle te mesme profesionale.ne fushen ne 

shpalljen per pozicionin perkates 
b) Te kete pervoje ne pune te pakten nje vit sipas percaktimeve ne shpalljen per pozicionin 

perkates 
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